
 

AVVISO DI POST- INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 331, comma 3, D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA 

PER IL SERVIZIO ANTIVIRUS E ANTISPYWARE 
 

(N. 10/15) 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica, 216 - 10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE:  

Procedura negoziata, in modalità elettronica, ai sensi del “Regolamento per l'acquisto in 
economia di forniture di beni e servizi” del CSI-Piemonte, dell’art. 295 del D.P.R. n. 207/2010 e 
s.m.i. e del “Regolamento per lo svolgimento di procedure di gara elettroniche”, approvato con 
provvedimento del Consiglio di Amministrazione del CSI-Piemonte dell’11 febbraio 2014 

CIG: 

62296852B1 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  

Offerta economicamente più vantaggiosa 

IMPORTO DELL’APPALTO: 

Canone annuale unitario posto a base di gara pari ad Euro 7,00 (oltre oneri di legge). 

Canone complessivo posto a base di gara pari ad Euro 135.908,50 (oltre oneri di legge). 

Oneri relativi alla sicurezza derivanti da rischi da interferenza pari a zero. 

DURATA: 

15 mesi (dal 01/10/2015 al 31/12/2016) 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 

Ore 12:00 del 15/06/2015 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

 Hitachi Systems CBT S.p.A.; 

 Bellucci S.p.A.; 

 Business-E S.p.A.; 

 Yotta Tecnologie S.r.l.; 

 Puntoit Servizi Informatici S.r.l.; 

 KBE S.r.l. 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 

2 

AGGIUDICAZIONE:  

Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 17/07/2015 



 
 

   
 

  

IMPRESA AGGIUDICATARIA:  

Business-E S.p.A. 

SCONTO OFFERTO: 

Sconto percentuale sul cannone annuale unitario posto a base di gara pari al 71,4286%. 

Oneri relativi alla sicurezza derivanti da rischi da interferenza pari a zero. 

 

Torino,  4 agosto 2015 

 


